
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2019-03-14-003475-a

1. Найменування замовника: Служба автомобільних доріг у Миколаївській
області

Purchasing body: Motor Roads Service in Mykolaiv Oblast

National ID: 25878206

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 25878206

3. Місцезнаходження замовника: 54029, Україна, Миколаївська обл., Миколаїв,
вул. Галини Петрової, 2-А

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Служба автомобільних доріг, 380512563860,
mykolsad@gmail.com

Contact point: Evgeniya Oniksimova

41. Вид предмета закупівлі: Послуги

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний дрібний
ремонт автомобільної
дороги загального
користування
державного значення
М-14 Одеса – Мелітополь
– Новоазовськ (на
м.Таганрог), км 118+000
- км 159+020,
Миколаївська область
(45230000-8 Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач, шосе,
доріг, аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь)

ДК 021:2015:
45230000-8 —
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач,
шосе, доріг,
аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання
поверхонь
CPV: 45230000-8

1 послуга 54000, Україна,
Миколаївська
область,
автомобільна
дорога загального
користування
державного
значення, М-14
Одеса – Мелітополь
– Новоазовськ (на
м.Таганрог), км
118+000 - км
159+020

до 30 вересня
2020

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

29 132 021,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

291 000,00 UAH



12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 квітня 2019 19:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

291 000,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

Електронна гарантія

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

15 квітня 2019 19:03

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

21 травня 2019 15:56

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


